



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Złoty Pierścień Mławy wręczony

Publikowane od

18.07.2007 00:00:00

Publikowane do

18.08.2007 00:00:00



Już tradycyjnie 13 lipca ulicami w centrum Mławy ścigali się wytrawni kolarze. Trzydziestu trzech zawodowców przyjechało do naszego miasta na Nocne Kryterium

Kolarskie zorganizowane po raz czwarty z okazji rocznicy nadania Mławie praw miejskich (minęło 478 lat od tego wydarzenia). Wśród startujących w głównym wyścigu znaleźli się reprezentanci najlepszych teamów kolarskich z Polski i Rosji. Sześćdziesięciokilometrową trasę ulicami Mławy (30 okrążeń po 2 km każde) najszybciej przejechał 30-letni Marek Maciejewski z drużyny Weltour. On też odebrał główne trofeum wyścigu – Złoty Pierścień Mławy ufundowany przez Burmistrza Miasta Mławy oraz dwie nagrody specjalne - dla najlepszego zawodnika w kategorii Orlik i dla najlepszego sprintera.

Zawodnik tej samej ekipy – Łukasz Podolski zajął III miejsce na podium, natomiast drugi do mety przyjechał Marcin Wolski, 23-letni zawodnik Legii TV4. Jego klubowy kolega Mariusz Bielski uplasował się na piątej pozycji i odebrał nagrodę dla zwycięzcy ostatniego okrążenia. Czwarty linię mety przekroczył Adam Wadecki (Ceramika Flaminia).

Honorowy patronat nad tegorocznym Nocnym Kryterium Kolarskim objął Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik. Patronem Sportowym imprezy był Ryszard Szurkowski. I on wspólnie z obecnym na Kryterium Mirosławem Koźlakiewiczem, Posłem na Sejm RP oraz burmistrzem Sławomirem Kowalewskim wręczał zwycięzcom nagrody.

Jak co roku nie zabrakło imprez towarzyszących. Instruktorzy z Mławskiej Hali Sportowej poprowadzili wyścigi dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Kolarze z Lublina zaprezentowali publiczności sztukę jazdy na rowerach po przeszkodach. Oblegany był park rozrywki dla najmłodszych, stoisko restauracji koreańskiej oraz ogródki piwne.

mg















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/zloty-pierscien-mlawy-wieczony>